
Reserveer uw tafel via onze website www.zuuthoekske.be

 Zuut Hoekske Herentals                                                      zuuthoekskeherentals





DRANKENKAART

FRISDRANKEN
Chaudfontaine water plat of bruis
Coca cola of zero
Fanta
Sprite
Lipton Ice-Tea of Zero
Lipton Ice-Tea Green
Lipton Ice-Tea Peach
Fuze Tea Green tea mango chamomile
Schweppes Tonic
Schweppes Agrum
Gini
Minute Maid
 Sinaasappelsap
 Appelsap
 Multivitaminen
 Pompelmoes
Tönissteiner sinaasappel of citroen
Tönissteiner Pink Fit 
mix van roze pompelmoes, sinaasappel 
en framboos
Fristi
Cécémel
Oasis
Schweppes Ginger & Chili
Pomton of Eskimo

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,10
€ 3,10
€ 3,10
€ 3,10
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,10

€ 3,10
€ 3,10

€ 3,10
€ 3,10
€ 3,10
€ 4,00
€ 6,40

MILKSHAKES
Vanille of Mokka
Speculoos
Banaan of Aardbei
Oreo

€ 6,30
€ 7,20
€ 7,20
€ 7,20

VITAMINEBOOST & SMOOTHIE 
Versgeperst sinaasappelsap

        Vraag naar onze smoothiekaart

€ 4,90





BIEREN
Stella van’t vat
 25cl
 33cl
Tripel Karmeliet van’t vat
Westmalle Tripel
Leffe Blond
Leffe Bruin
Duvel  
Omer
Corona 33cl 
 

Stella 0,0% 
Liefmans 0,0% on the rocks 
Corona Cero 0,0% 33cl 
  

€ 3,20
€ 3,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,40
€ 4,40
€ 4,40
€ 4,40
€ 4,50

€ 3,20
€ 3,30
€ 3,50

BIEREN NON-ALCOHOLISCH 

WIJN & COCKTAILS

Wit
Le Bottle Le White - Vin de Pays d’Oc Grenache - 
Voignier - Sauvignon Blanc
Rosé
Le Bottle Le Rosé - Vin de Pays d’Oc Grenache - Cinsault
Rood
Le Bottle Le Red - Vin de Pays d’Oc Grenache - Syrah
Cava
Ciabot Brut – Metodo Martinotti Pinot Chardonnay
Kir
Kir Royal

€ 5,00  € 25,00

€ 5,00               € 25,00

€ 5,00  € 25,00

€ 6,50  € 34,00

€ 5,50
€ 7,00

HUISWIJN
Glas   Fles

GIN TONIC
Bombay Sapphire
 Iriswortel en engelwortel geven de aardsheid van 
 bloemen en versterken de zuivere, frisse aroma’s 
 van citrusvruchten en jeneverbes
Marula 
 Belgische gin met Afrikaanse roots, verfrissend en 
 zoet, gemaakt met koriander, lavendel, oranje- 
 bloesem, rozenblaadjes en de  marula vrucht

€ 11,50

€ 15,50

COCKTAILS
Limoncello Spritz
Aperol Spritz
Mimosa
Cava, versgeperst sinaasappelsap
Mojito 
Witte rum, limoen, rietsuiker, verse munt en bruiswater
Virgin Mojito

€ 10,00
€ 10,00
€ 8,50

€ 12,00

€ 10,00

D
R

A
N

K
EN

K
A

A
R

T



STERKE DRANKEN

Martini wit of rood 
Porto wit of rood
Cognac  Michel Forgeron VSOP 
Whiskey Bushmills 
Baileys  
Amaretto

€ 5,50
€ 5,50
€ 7,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

WARME DRANKEN

Espresso
Dubbele espresso
Koffie of Décafeine
Cappuccino         
 Melkschuim
 Slagroom
 Sojamelk 
Flat White
Latte Macchiato
Iced Latte Macchiato   
Latte Macchiato met sojamelk 
Iced Latte Macchiato met sojamelk 
Supplement 
 Caramel-, hazelnoot-, speculaas smaak
Verse warme chocolademelk 
 Met slagroom 
Spiced Chai Latte
Pink Chai Latte

€ 3,20
€ 4,20
€ 3,20

€ 3,70
€ 3,90
€ 4,10
€ 4,40
€ 4,40
€ 4,40
€ 5,20
€ 5,20

+€ 0,50

€ 4,40
€ 5,20
€ 4,90
€ 4,90

KOFFIE

Irish Coffee (Whiskey)
Italian Coffee (Amaretto)
French Coffee (Cognac)
Baileys Coffee

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

SPECIALE KOFFIES

THEE
Pip’s 
breakfast, rozenbottel, groene thee, kamille, 
ginger lemon en cotton candy 
Verse muntthee  

€ 3,30

€ 4,40



ONTBIJTBORD

1 warme drank naar keuze
Mini pistolets
Mini croissant of chocoladebroodje en mini koffiekoek
Eitje naar keuze
Hartig en zoet beleg
1 smeersalade naar keuze

Supplement spek         
Supplement versgeperst sinaasappelsap      
Glaasje bubbels

+€ 2,00
+€ 3,50
+€ 6,50

VOOR 1 PERSOON   € 15,50

STANDAARD ONTBIJT

1 warme drank naar keuze 
Versgeperst sinaasappelsap
Mini croissant of chocoladebroodje en mini koffiekoek
Broodmandje
Eitje naar keuze
Hartig en zoet beleg + smeersalades
Yoghurt met granola en vers fruit
Glaasje bubbels +€ 6,50

VANAF 2 PERSONEN     p.p.  € 22,50

LUXE ONTBIJT

2 warme dranken naar keuze 
Versgeperst sinaasappelsap
Glaasje cava
Mini croissant of chocoladebroodje en mini koffiekoek
Broodmandje
Eitje naar keuze met of zonder spek
Hartig en zoet beleg + smeersalades
Yoghurt met granola en vers fruit
Mini pannenkoekjes
Gerookte zalm
Brie met walnoten en honing

VANAF 2 PERSONEN     p.p.  € 32,50

KLEIN ONTBIJT
Croissant natuur of boter
Croissant kaas
Croissant ham
Croissant ham en kaas
Croissant Nutella, Speculoos pasta of confituur

€ 2,30
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,70
€ 2,50

ONTBIJTFORMULES

(van 09:00 tot 11:00)
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CROQUES geserveerd met frisse salade

Monsieur
Madame
Hawai
Vidée
Bolognaise
Anatolia
Besmeerd met een paprika tomatensaus, gekruide worst 
en gesmolten kaas
Zuut Hoekske Special
Kleine portie dagsoep met croque uit het vuistje

€ 12,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 15,90
€ 15,90
€ 15,90

€ 13,90

€ 9,90
€ 11,90
€ 11,90
€ 12,90
€ 12,90
€ 12,90

€ 10,90

Enkel        Dubbel

BROODJES (keuze uit wit of fitness baguette)

Kaas
Ham
Ham en kaas  
Tonijn     
Kip curry   
Prepare
Martino
Surimi krabsla
Brie, walnoten en honing
Supplement smos
Smos geroosterde kip
Club Sandwich (met dik booke)
Gekruide pluiskip, smos, knapperige uitjes en currydressing

€ 6,90
€ 6,90
€ 7,90
€ 7,90
€ 7,90
€ 7,90
€ 8,90
€ 7,90
€ 8,90

+€ 2,00
€ 11,90
€ 15,90

LUNCH

De keuken sluit een halfuur voor sluitingstijd

PANINI EN FLATBREAD (geserveerd met frisse salade)

Panini Caprese
Panini Caprese met geroosterde kip
Panini Brie, appel, walnoten en honing
Panini gerookte zalm, kruidenkaas en tomaat

Flatbread Kip kebab met BBQ saus
Zachte en luchtige flatbread met kippenreepjes, 
warme groentjes en gesmolten Gouda kaas 
Flatbread Veggie 
Zachte en luchtige flatbread met warme groentjes, 
bestrooid met een duo van feta en geraspte Goudse kaas

€ 10,90
€ 13,90
€ 11,90
€ 14,90

€ 10,90

€ 9,90



OMELETTEN geserveerd met brood

Omelet natuur
Omelet spek 
Omelet gerookte zalm en ui  
Wrap omelet (met kaas en tomaat) 
Uitsmijter (2 eieren)

€ 8,50
€ 10,50
€ 15,00
€ 10,50
€ 14,90

TWAALFUURTJE geserveerd met brood

Verse dagsoep
Huisbereide Spaghetti Bolognaise met of zonder kaas

Salade lauwwarme geitenkaas
Met gekaramelliseerde appeltjes, notenmengeling en een 
frisse honingmosterddressing
Supplement spek
Salade scampi’s met currydressing
Salade gerookte zalm met bieslookdressing
Kaaskroketten 
(2 stuks)
(3 stuks)
Garnaalkroketten 
(2 stuks)
(3 stuks)
Duo kaas- en garnaalkroketten

€ 7,90
  € 15,50

€ 19,50

+€ 2,00
€ 19,50
€ 18,50

€ 14,50
€ 16,50

€ 17,50
€ 19,50
€ 16,50

APPETIZERS
Portie mini loempia’s (8 stuks)
Portie bitterballen (8 stuks)  
Portie kaasballetjes (8 stuks)  
Portie calamares met tartaarsaus (8 stuks)
Portie warm gemengd (24 stuks)

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 9,50

€ 19,90

De keuken sluit een halfuur voor sluitingstijd
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PANNENKOEKEN

Suiker, siroop, confituur of Nutella    
Mikado (ijs, slagroom, chocoladesaus)   
Kinderpannenkoek (1 pannenkoek, bolletje ijs en discobolletjes)     
Supplement chocoladesaus 
Supplement bolletje ijs

€ 7,90
€ 11,90
€ 5,50

+€ 1,20
+€ 2,00

APPELTAART
Appeltaart
Met ijs  
Supplement slagroom

€ 6,90
+€ 2,00
+€ 1,20

IJSCOUPES
Vanille
2 bollen
3 bollen        
Mokka
2 bollen
3 bollen    
Brésilienne
2 bollen
3 bollen      
Dame Blanche
2 bollen
3 bollen 
Aardbeien (seizoen)
2 bollen
3 bollen
Supplement slagroom
Supplement chocoladesaus  

€ 5,60
€ 8,50

€ 5,60
€ 8,50

€ 6,30
€ 9,50

€ 7,30
€ 10,90

€ 8,40
€ 12,50
+€ 1,20
+€ 1,20

(3 bollen)

ZOETIGHEDEN

(2 stuks)

BRUSSELSE WAFELS
Suiker
Slagroom
Vers fruit
Supplement bolletje ijs
Supplement chocoladesaus

€ 6,90
€ 7,90

€ 10,90
+€ 2,00
+€ 1,20

De keuken sluit een halfuur voor sluitingstijd
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